ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:             / UBND-VX

Về việc đề xuất việc đổi tên

"Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình

Định - phần mở rộng" thành

"Bệnh viện Bình Định"

            Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

  Kính gửi:

    - Sở Y tế;

    - Công ty CP Bệnh viện đa khoa Bình Định.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 199/CV-BVBĐ ngày 01/12/2020

của Công ty CP Bệnh viện đa khoa Bình Định Về việc đề xuất việc đổi tên "Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bình Định - phần mở rộng" thành "Bệnh viện Bình Định" theo

đề nghị của Đoàn thẩm định (đính kèm). Về vấn đề này, Lãnh đạo UBND tỉnh đã

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Nội vụ, Công ty CP Bệnh viện đa khoa Bình Định và các cơ quan liên quan thống

nhất đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo trước ngày 09/12/2020.

Đề nghị Sở Y tế triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh (báo cáo);

- Các Sở: TC, NV, KHĐT (phối hợp);

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T07:43:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-03T07:58:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T08:31:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T08:31:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T08:31:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-03T08:31:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!